CÔNG TY CỎ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
JKhAPUMA

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HÀ NỘI

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch Chứng khoán TP. Hà Nội

Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương

Mã chứng khoán: CTB
Trụ sở chính: số 2 đường Ngô Quyền - Phường cẩm Thượng - Thành phố Hải Dương - Tỉnh
Hải Dương

Điện thoại: 0220.3844876 - 3853496 Fax: 0220.3858606
Người thực hiện công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Thu Thủy - Chức vụ: Phó phòng Tài chính
- Kế toán, Công ty CP Chế tạo Bơm Hải Dương

Địa chỉ: số 2 đường Ngô Quyền - Phường cẩm Thượng - TP. Hải Dương - Tỉnh Hải Dương

Điện thoại: 0220.3844876 Fax: 0220.3858606
Loại thông tin công bố: O 24h o 72h o Yêu cầu o Bất thường o Định kỳ

Nội dung thông tin công bố (*):

Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương trân trọng công bố Báo cảo tài chính Quỷ III
năm 2022. Thông tin này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
20/10/2022 tại địa chỉ: https://hapuma.com/bao-cao-tai-chinh/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

(*) Tài liệu đính kèm: 1 nãm 2022
- Báo cáo tài chính Quý III năm
2022.

uyển công bố thông tin

ễn Thị Thu Thủy

https://hapuma.com/bao-cao-tai-chinh/

CỌNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 20 tháng 10 năm 2022

CÔNG TY CỎ PHẦN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

JSt HAPUM A
Số: ¿Wc V-HAPUMA

Kính gửi: ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở giao dịch chứng khoán TP. Hà Nội

Công ty Cổ phàn Chế tạo Bom Hải Dương là công ty niêm yết tại Sở giao dịch
Chứng khoán TP. Hà Nội với mã chứng khoán CTB.

Công ty xin giải trình biến động lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp trên Báo
cáo tài chính Quý III năm 2022 như sau:

- Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp Quý III năm 2022 là 8.537.278.329
đồng, tăng 57,6% so với cùng kỳ năm 2021.

- Lý do biến động tăng lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp: trong Quý III
năm 2022, cơ cấu doanh thu của Công ty có sự thay đổi. Công ty đã bán được
các mặt hàng có tỷ suất lợi nhuận cao hơn so với các mặt hàng đã bán trong
cùng kỳ năm trước.

Trân trọng báo cáo.

Noi nhận:
- Như trên;
- Lưu QTCT.

CONG TY
CỔ PHẨ

0 BƠMCHE
HẢ DƯƠNG

rọng Nam
»G-V

		thuyntt@hapuma.com
	2022-10-20T11:17:26+0700
	Location
	Protect document